
Tiešsaistes seminārs: Biznesa a0s1ba Skandināvijā 

Otrdien, 2024. gada 27.augustā, Latvijas Inves8ciju un a:s8bas aģentūra (LIAA) aicina 
Latvijas uzņēmējus pieFekFes Fešsaistes semināram par Skandināvijas Frgus apguves 
iespējām.  

Šī vebināra mērķis ir veicināt Latvijas uzņēmēju izpratni par Skandināvijas Frgus iespējām un 
īpatnībām. Uzmanība Fks vērsta uz Zviedrijas, Dānijas un Norvēģijas Frgiem, daloFes ar 
prakFskiem padomiem un risinājumiem uzņēmējdarbības reģistrēšanai, B2B un B2C aUecību 
veidošanai, nodokļu jautājumiem un izmaksām. 

Semināru vadīs Reinis Til:ņš SIA “TilFn Group” vadītājs ar 10 gadu biznesa pieredzi 
Skandināvijā, Latvijas NUF un Norvēģijas AS būvniecības un Frdzniecības uzņēmumos, bet 
kopš 2020.gada konsultē un pārstāv arī citus uzņēmumus, palīdzot Fem uzsākt un a:s8t 
biznesu Skandināvijas vals8s, īpaši Dānijā. 

Semināra valoda: latviešu 

Norises laiks: otrdien, 2024. gada 27.augustā 10:00-12:30 

Formāts un ieraksts: Fešsaistē Zoom (saite Fks nosū8ta 1 dienu pirms semināra). Seminārs 
Fks ieraks8ts un būs pieejams business.gov.lv. sadaļā “Materiāli” 

Pieteikšanās: obligāta 

Dalība: bez maksas 

Semināra noslēgumā paredzēta jautājumu & atbilžu sesija. Lai semināra vadītājs varētu laicīgi 
sagatavot atbildes, aicinām interesējošos jautājumus iesū8t jau reģistrēšanās brīdī. 
Jautājumus būs iespēja uzdot arī semināra laikā. 

Pieteikšanās obligāta līdz 26.08.2024. plkst. 15.00. 


